REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
NDERMARRJA E MIREMBAJTJES SE INFRASTRUKTURAVE DHE PUNEVE PUBLIKE

Nr. prot. Pogradec, mé : 2022

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri:  Ndérmarrja e Mirémbajtjes sé Infrastrukturave dhe Punéve Publike

Adresa: Bulevardi "Rreshit Collaku™, Lagja: Nr.2, E-mail:

Tel/Faks: 083222222

E-mail:NMIPP@hotmail.com

Adresa e ueb-fages:  https://bashkiapogradec.gov.al/

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar-mallra-elektronike

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-52259-12-06-2022

Loti 1 ""Minifadrome™; REF-52264-12-06-2022

Loti 2 " Kamioncine veteshkarkuese 6 vende; REF-52267-12-06-2022

Loti 3 ""Kamion me vinc veteshkarkues' REF-52270-12-06-2022

4. Objekti i kontratés/Marréveshjes Kuadér: Objekti i kontratés/Marréveshjes Kuadér:
"Blerje mjete per nevojat e NMIPP e ndare ne lote: Loti 1 "Minifadrome';Loti 2 "
Kamioncine veteshkarkuese 6 vende; Loti 3 "*Kamion me vinc veteshkarkues™.

5. Fondi limit: 6,630,555.56 (gjashté milion e gjashtéqgind e tridhjeté mijé e peséqind e
pesédhjeté e pesé presje pesédhjeté e gjashté) leke pa TVSH.

Loti 1 ""Minifadrome™ me fond limit 2,916,666.67 (dy milion e néntégind e gjashtémbédhjeté
mijé e gjashtéqind e gjashtédhjeté e gjashté presje gjashtédhjeté e shtaté) leké pa TVSH.

Loti 2 ""Kamioncine veteshkarkuese 6 vende me fond limit 1,213,888.89 (njé milion e dyqgind
e trembédhjeté mijé e tetéqind e tetédhjeté e teté presje tetédhjeté e nénté) leké pa TVSH.

Loti 3 ""Kamion me vinc veteshkarkues' me fond limit 2,500,000 (dy milion e peséqgind mijé)
leké pa TVSH.

6.Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 30 dite nga
nenshkrimi i kontrates.

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: Data:19/12/2022(d/m/v)ora 10:00

Vendi: www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ENTON BERBERI

Bulevardi "Rreshit Collaku”, Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: NMIPP@hotmail.com


http://www.app.gov.al/

